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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  TROTA TORRENTE 2011 

 
2ª Prova -   08/05/2011 -   Torrente Secchiello 

 

PRIMA SERIE 
 
Class. Concorrente  Società     Trote Peso  
 

SETTORE 1  
1 Rinaldi Cristiano A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   15  
2 Zironi Cristiano  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  14  
3,5 Pilati Tiziano  Cannisti Fario Club Cerredolo   12 2320 
3,5 Donadelli Stefano Gambero Milords Maver   12 1960 
5 Gemmi Fabio   Gambero Milords Maver   11  
6,5 Mancin Juri  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   10 2020 
6,5 Fontanesi Daniele S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  10 1760 
8 Nicoli Gianni  A.p.s. Agonistica Val d’Enza     7  
 
 

SETTORE 2 

1 Tolomeo Elio  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  30  
2 Lusuardi Angelo A.p.s. Agonistica Val d’Enza   28  
3 Fornili Stefano  Gambero Milords Maver   20  
4 Bonicelli Luigi  Cannisti Fario Club Cerredolo   19  
5 Zambonini Lorenzo A.p.s. Agonistica Val d’Enza   18  
6 Brindani Luigi  Gambero Milords Maver   12  
7 Ferretti Andrea  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing    5  
9 Rabitti Marco  Val d’Asta Paco Colmic       0 Assente 

 

SECONDA SERIE 
 

SETTORE 1 

1 Nasi Ennio Domenico Cannisti Fario Club Cerredolo   18  
2 Sassi Roberto  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  16  
3 Montanari Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   15  
5 Giannini Elio  Cannisti Fario Club Cerredolo    12 2220 
5 Alvisi Mirco  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   12 2220 
5 Rinaldi Pietro Ermanno A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   12 2180 
7 Bossi Alberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   11  
8,5 Incerti Giuseppe Gambero Milords Maver     7 1400 
8,5 Pinelli Michele  A.p.s. Agonistica Val d’Enza     7 1320 
10 Maffei Alfio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza     6  
11 Benna Eugenio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza     5  
 

 
TERZA SERIE “AMATORI” 

 
1 Raicu Petre  Gambero Milords Maver   14  
3 Serri Sandro  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa    5 860 
3 Guiducci Giorgio Cannisti Fario Club Cerredolo     5 860 
3 Gemmi Federico  Gambero Milords Maver     5 800 
5 Valentini Augusto Cannisti Fario Club Cerredolo     3  
6 Soliani Pietro  Val d’Asta Paco Colmic      0  
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CLASSIFICA GENERALE  INDIVIDUALE  DOPO LA 2ª PROVA 
 

 

1ª SERIE 
Class Concorrente  Società     Punti Trote  

 
 

1 Rinaldi Cristiano A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   4 
1 Lusuardi Angelo A.p.s. Agonistica Vald’Enza   4 
1 Zironi Cristiano  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  4 
4 Pilati Tiziano  Cannisti Fario Club Cerredolo   5,5 
5 Fontanesi Daniele S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  7,5 
6 Bonicelli Luigi  Cannisti Fario Club Cerredolo   9 
7 Fornili Stefano  Gambero Milords Maver   9,5 
8 Tolomeo Elio  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  10 
8 Zambonini Lorenzo A.p.s. Agonistica Vald’Enza   10 
10 Nicoli Gianni   A.p.s. Agonistica Vald’Enza   11 
11 Donadelli Stefano Gambero Milords Maver   11,5 
11 Gemmi Fabio  Gambero Milords Maver   11,5 
11 Mancin Juri  A.p.s. Agonistica Vald’Enza   11,5 
14 Rabitti Marco  Val d’Asta Paco Colmic    12 
14 Ferretti Andrea  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  12 
16 Brindani Luigi  Gambero Milords Maver   13 
17 Debbia Gabriele Cannisti Fario Club Cerredolo   17 
18 Montorsi Enzo  A.p.s. Agonistica Vald’Enza   18 

 
 

2ª SERIE 
 

Class Concorrente  Società     Punti Trote  
 
1 Nasi Ennio Domenico Cannisti Fario Club Cerredolo   3,5   
2 Montanari Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   4   
3 Sassi Roberto  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  4,5   
4 Alvisi Mirco  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   6   
5 Bossi Alberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   11   
5 Rinaldi Pietro Ermanno A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   11   
7 Incerti Giuseppe Gambero Milords Maver   12,5   
8 Pinelli Michele  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   13,5   
9 Giannini Elio  Cannisti Fario Club Cerredoo   17   
9 Benna Eugenio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   17   
 

 
3ª SERIE “AMATORI” 

 
Class Concorrente  Società     Punti Trote  

 
1 Guiducci Giorgio Cannisti Fario Club Cerredolo   7 
2 Valentini Augusto Cannisti Fario Club Cerredolo   8 
2 Gemmi Federico Gambero Milords Maver   8 
4 Serri Sandro  S.p.sLago Azzurro Damo Team Daiwa  9 
5 Soliani Pietro  Val d’Asta Paco Colmic    10 
 

 
Giudice di gara    ANGELO LUSUARDI 


